
Student Fächer E-Mail Wochentage Uhrzeit

Montag 12:30 - 15:00 Uhr

Dienstag 13:00 - 15:00 Uhr

Mittwoch 13:00 - 14:00 Uhr

Donnerstag 12:05 - 13:00 Uhr

Freitag 13:00 - 14:00 Uhr

Montag 17:30 - 20:00 Uhr

Freitag 11:00 - 19:00 Uhr

Samstag 11:00 - 20:00 Uhr

Anne Behrendt Deutsch, Geschichte behrendt.a22@fsg.lernsax.de Dienstag 13:30 - 15:30 Uhr

Donnerstag 13:30 - 15:30 Uhr

Alexander Klaus Physik, Geschichte klaus.a22@fsg.lernsax.de Mittwoch 12:30 - 15:00 Uhr

Johann David Mathe david.j22@fsg.lernsax.de Mittwoch 12:30 - 15:00 Uhr

Inès Ceccato Englisch, Französisch ceccato.i22@fsg.lernsax.de Donnerstag 12:30 - 15:30 Uhr

Natasha Bernadette Lohrmann Französisch, Geo lohrmann.n22@fsg.lernsax.de Donnerstag 13:30 - 15:30 Uhr

0

Celine Reiche

G/R/W, Geschichte, Mathe, 

Englisch, Deutsch, 

Französisch

reiche.c21@fsg.lernsax.de

ivanov.p22@fsg.lernsax.de
Englisch, Deutsch, 

Tschechisch
Platon Ivanov



Ort

Foyer Neubau

Foyer Neubau

Foyer Neubau

Deutschförderung Klasse 6/5

Foyer Neubau

Online

Online

Online

Foyer Neubau

Foyer Neubau

Foyer Neubau

Foyer Neubau

Foyer Neubau

Foyer Neubau


